

## **Yes Invest ApS**

Bygaden 44  
4490 Jerslev Sjælland  
Central Business Registration No  
29524483

## **Annual report 2017**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.03.2018

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Palle Laurits Jensen

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	13

## Entity details

### Entity

Yes Invest ApS

Bygaden 44

4490 Jerslev Sjælland

Central Business Registration No: 29524483

Registered in: Kalundborg

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Executive Board

Palle Laurits Jensen

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## Management commentary

### Primary activities

The activities of the Company is to own shares in SKANDI-BO A/S and other investment activities.

### Development in activities and finances

Results for the year is DKK 804k which is satisfactory.

A positive result is expected for 2018.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Other external expenses		(37.513)	(21)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(37.513)</b>	<b>(21)</b>
Income from investments in associates		795.402	497
Other financial income	1	50.686	95
Other financial expenses	2	(4.227)	(7)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>804.348</b>	<b>564</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		250.000	707
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method		799.822	497
Retained earnings		(245.474)	(640)
		<b>804.348</b>	<b>564</b>

## Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		0	46
Investments in associates		2.578.462	2.123
Other receivables		<u>1.310.032</u>	<u>1.345</u>
<b>Fixed asset investments</b>	3	<b><u>3.888.494</u></b>	<b><u>3.514</u></b>
<b>Fixed assets</b>		<b><u>3.888.494</u></b>	<b><u>3.514</u></b>
<b>Cash</b>		<b><u>335.303</u></b>	<b><u>730</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>335.303</u></b>	<b><u>730</u></b>
<b>Assets</b>		<b><u>4.223.797</u></b>	<b><u>4.244</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Contributed capital		125.000	125
Reserve for net revaluation according to the equity method		1.585.182	1.125
Retained earnings		2.205.997	2.111
Proposed dividend		250.000	707
<b>Equity</b>		<u><b>4.166.179</b></u>	<u><b>4.068</b></u>
Payables to group enterprises		0	46
Other payables		57.618	130
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<u><b>57.618</b></u>	<u><b>176</b></u>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<u><b>57.618</b></u>	<u><b>176</b></u>
<b>Equity and liabilities</b>		<u><b>4.223.797</b></u>	<u><b>4.244</b></u>
Mortgages and securities	4		

## Statement of changes in equity for 2017

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Reserve for net revaluation according to the equity method DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed dividend DKK</b>
Equity beginning of year	125.000	1.125.360	2.111.471	706.500
Ordinary dividend paid	0	0	0	(706.500)
Dividends from associates	0	(340.000)	340.000	0
Profit/loss for the year	0	799.822	(245.474)	250.000
<b>Equity end of year</b>	<b>125.000</b>	<b>1.585.182</b>	<b>2.205.997</b>	<b>250.000</b>
				<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year				4.068.331
Ordinary dividend paid				(706.500)
Dividends from associates				0
Profit/loss for the year				804.348
<b>Equity end of year</b>				<b>4.166.179</b>

## Notes

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>1. Other financial income</b>		
Interest income	50.686	95
	<b>50.686</b>	<b>95</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Interest expenses	4.227	7
	<b>4.227</b>	<b>7</b>

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>	<b>Investments in associates DKK</b>	<b>Other receivables DKK</b>
<b>3. Fixed asset investments</b>			
Cost beginning of year	50.000	993.280	1.344.546
Additions	0	0	50.486
Disposals	(50.000)	0	(85.000)
<b>Cost end of year</b>	<b>0</b>	<b>993.280</b>	<b>1.310.032</b>
Revaluations beginning of year	(4.420)	1.129.780	0
Amortisation of goodwill	0	(39.263)	0
Share of profit/loss for the year	0	834.665	0
Dividend	0	(340.000)	0
Reversal of revaluations	4.420	0	0
<b>Revaluations end of year</b>	<b>0</b>	<b>1.585.182</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>	<b>2.578.462</b>	<b>1.310.032</b>

Included in the revaluation of investment in associates are recognized goodwill of DKK 216k. Goodwill has arisen in connection with the purchase of shares in SKANDI-BO A/S.

## Notes

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity inte- rest %</u>
Investments in associates comprise: SKANDI-BO A/S	Jerslev Sjælland	A/S	40,0

#### 4. Mortgages and securities

The Entity has provided a guarantee to the associate's credit. The guarantee has a limit of DKK 2,000k.
